RESULTADO PROVISIONAL DEL PROCESO SELECTIVO DE PERSONAL INDEFINIDO PARA LA COBERTURA DE 1 EDUCADOR/A

** EL TRIBUNAL ACUERDA PUBLICAR

ALDAIA
PROXIMA

SOCIAL EN ALDAIA PROXIMA SAU

PRIMERO. Publicar los resultados de todas la fases con la puntuacidn total de los aspirantes:

DNI Valenciano |Formacién |Titulacién sup. |Experiencia Examen  |Entrevista |Puntos totales
18985445A 0,5 3 0 0 4 1 8,5
03157161C 0,5 3 0 8 21 1 33,5
44513312D 0,5 2,22 0 3,3 0 0 6,02
485933768 0 0,25 0 9 18 3 30,25
53601784P 0,5 3 1 9 11 1 25,5
33464863R 0 1,6 1 1,1 11 1 15,7

SEGUNDO. Constituir la lista de aspirantes para su contratacidn con este orden de llamamiento:

ASPIRANTE

03157161C

48593376B

53601784P

33464863R

18985445A

|| |lw[N]|=

44513312D

TERCERO. Se habilita un periodo de 2 dias habiles para posibles alegaciones. De no haberlas, este orden pasara a ser el definitivo.

Aldaia, a 5 de Junio de 2025

. A-98282379
1 nstitucio, 10
46960 Aldaia
Valencia




